



TAURAGĖS KRAŠTO MUZIEJUS „SANTAKA“

Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 5, LT-72215 Tauragė, tel. (8 446) 51 468,
mob. tel. +370 686 41142, el. p. info@tauragesmuziejus.lt, www.tauragesmuziejus.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302477081

Jurbarko kultūros, švietimo ir sporto skyriaus
vedėjui,
Šilalės kultūros centro direktorei,
Pagėgių kultūros centro direktorei

2018-09-03 Nr. SD-67

DĖL REGIONINĖS KONKURSINĖS LIAUDIES MENO PARODOS „AUKSO VAINIKAS“

Lietuvos nacionalinis kultūros centras yra įsteigęs „Aukso vainiko“ apdovanojimą, kuris jau keturiolikti metai skiriamas liaudies meistrams už liaudies vaizdinę (skulptūrą, tapybą, grafiką, karpinius), taikomąją (tekstilės, keramikos, taikomųjų medžio dirbinių, kalvystės, juvelyrikos, pynimo iš vytelių, margučių, sodų, verbų ir kt.) dailę bei kryždirbystę (kryžius, stogastulpius, koplytstulpius, koplytėles ir kitus tradicinės formos paminklus).

Tauragės krašto muziejuje organizuojama regioninė (Tauragės apskrities) paroda dėl „Aukso vainiko“, kurios metu atrenkami trys geriausi meistrai dalyvauti respublikinėje parodoje. Dalyvių skaičius neribojamas. Dalyvių amžius – nuo 18 metų.

Į Tauragės krašto muziejų (Dariaus ir Girėno g. 5, miesto pilis, tel. (8 446) 51468) prašome pristatyti:

1. Kiekvieno vaizdinės ar taikomosios dailės meistro, norinčio dalyvauti parodoje, 5 darbų, sukurtų per pastaruosius 5-erius metus, kolekciją. Prie kiekvieno kūrinio būtina pritvirtinti **kūrinio pasą (nedidelę etiketę)**, kuriame reikia nurodyti autoriaus vardą, pavardę, gyvenamąją vietą, kūrinio pavadinimą, sukūrimo metus, atlikimo techniką, matmenis.

2. Parodoje dalyvaujančių autorių ir jų kūrinių **sąrašą** (nurodyti autorių vardus, pavardes, gyvenamąsias vietas, adresus, telefonus, kūrinių pavadinimus, sukūrimo metus, atlikimo technikas, matmenis).

3. Kryždirbiai pristato 3 darbų nuotraukas (20 x 15 formato): po 3 – 4 kiekvienam darbui, priklausomai nuo paminklo sudėtingumo. Nuotraukos turi atspindėti statinio situaciją aplinkoje, jo būdingas savybes ir sudėtinės dalis: formą, dekorą, skulptūras. Prie kiekvienos nuotraukos turi būti pateikiami duomenys apie statinį: pavadinimas, pastatymo vieta ir data, viso statinio ir jo sudedamųjų dalių aukštis.

Kūrinius ekspozicijai prašome pristatyti iki šių metų spalio 8 d.

Parodos uždarymas ir pateiktų darbų įvertinimas įvyks spalio 23 d., 15 val.

Maloniai kviečiame autorius, kultūros darbuotojus, visus liaudies meno mėgėjus.

Direktorius

Romualdas Vaitkus